UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________ __________________________________

Số:            /TB-SGTVT Đồng Tháp, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng hoạt động bến phà, bến khách ngang sông

từ Đồng Tháp đi Cần Thơ và ngược lại

Thực hiện Công văn số 1679/SGTVT-VTPT&NL ngày 22/10/2021 về

việc hướng dẫn tạm thời hoạt động vận tải đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt,

kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; Công văn số

5709/UBND-HCTC ngày 08/11/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

về việc cập nhật đánh giá cấp độ dịch và tăng cường thực hiện các biện pháp

phòng chống dịch COVID-19, trong đó có nội dung thành phố Cần thơ cập nhật

Cấp độ dịch COVID-19 từ cấp 2 lên cấp 3 và Thông báo số 3326/TB-SGTVT

ngày 10/11/2021 của Sở Giao thông vận tải thành phố Cần Thơ về việc tổ chức

lại hoạt động vận tải hành khách bằng phương tiện thuỷ trên địa bàn thành phố

Cần Thơ. Để đảm bảo tốt công tác phòng chống dịch COVID-19 trong thời gian

tới, Sở Giao thông vận tải Đồng Tháp thông báo như sau:

1. Tạm dừng hoạt động bến phà, bến khách ngang sông từ Đồng Tháp đi

thành phố Cần Thơ ngược lại cụ thể như sau:

- Phà Thới An – Phong Hòa.

- Bằng Tăng – Cái Dứa.

- Bà Góa – Vĩnh Thới.

- Tân Lộc – Tân Thành.

- Tân Lộc – Cái Đôi.

- Bò Ót – Định An.

2. Thời gian thực hiện: từ 00 giờ 00 ngày 11/11/2021 cho đến khi có

thông báo mới.

Sở GTVT Đồng Tháp thông tin đến các đơn vị được biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND Tỉnh (b/c);

- Sở GTVT TP Cần Thơ (p/h);

- UBND các huyện, thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các đơn vị: Phà Đồng Tháp; Cảng vụ ĐTNĐ,

Thanh Tra Sở;

- Lưu: VT, VTPT&NL (nttam).

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Bảo

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-10T15:09:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Hoàng Bảo<lhbao.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-10T15:26:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-10T15:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-10T15:26:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!